
Id: NNALB-HIIPB-ECUAC-NSCDA-BPEXG. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 60/2010
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

w sprawie: powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół w Konopiskach Szkoła Podstawowa i Gimnazjum im. 
Henryka Sienkiewicza. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz,. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 

ze zm.) oraz art. 5c pkt 2 i art. 36a ust. 1 i ust. 13 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 

256, poz. 2572 ze zm.), 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół w Konopiskach Szkoła Podstawowa i Gimnazjum im. Henryka Sienkiewicza 
powierzam Panu Stanisławowi Michalczykowi na okres od 1 września 2010 r. do 31 sierpnia 2015 r. 

§ 2. Obowiązki i uprawnienia, w tym również obowiązkowy wymiar zajęć dydaktyczno-wychowawczych oraz wysokość 
dodatku funkcyjnego i motywacyjnego określają odrębne przepisy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2010 roku. 

 

Wójt Gminy Konopiska 

Jerzy Socha


